[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Старорусского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.10.2018 № 1853
г.Старая Русса
Об утверждении материалов инвентаризации адресного хозяйства на территории муниципального образования город Старая Русса

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2013 года                № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях упорядочения адресного хозяйства муниципального образования город Старая Русса, Администрация Старорусского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемые материалы инвентаризации адресного хозяйства на территории муниципального образования город Старая Русса.

2.Разместить постановление на официальном сайте Администрации му-ниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admrussa.ru).
Заместитель
Главы администрации          В.Н. Ульянов
                                                                                                                                             УТВЕРЖДЕНЫ
	постановлением Администрации

муниципального района

от 30.10.2018 № 1853

Материалы инвентаризации адресного хозяйства на территории                                                                                             муниципального образования город Старая Русса

	№ п/п
	Кадастровый номер
	Тип объекта
	Адрес объекта по сведениям ЕГРН
	Уточненный адрес объекта недвижимости

	1.
	53:24:0030125:146
	Сооружение (газоснабжение жилого дома природным газом, газоснабжение жилого дома №10 газопровода-ввод от точки до врезки жилого дома)
	Новгородская область, Старорусский р-н, г.Старая Русса, ул.1 Ударной Армии, д.10
	Российская Федерация, Новгородская обл., Старорусский м.р-н, г.п. город Старая Русса, г. Старая Русса,               1 Ударной Армии ул., соор.10Г

	2.
	53:24:0030125:137
	Здание (нежилое здание, здание магазина с кирпичной котельной)
	Новгородская область,                             р-н Старорусский, городское поселение город Старая Русса,                   г.Старая Русса, ул.Бетховена, д.1
	Российская Федерация, Новгородская обл., Старорусский м.р-н, г.п. город Старая Русса, г. Старая Русса, Бетховена ул., зд.1

	3.
	53:24:0030117:112
	Сооружение (газоснабжение жилого дома природным газом давлением 0,005 Мпа, газоснабжение жилого дома №14 газопровода-ввод от точки до врезки жилого дома)
	Новгородская область, Старорусский р-н, г.Старая Русса, пер. Бетховена, д 14
	Российская Федерация, Новгородская обл., Старорусский м.р-н, г.п. город Старая Русса, г. Старая Русса, Бетховена ул., соор.14Г

	4.
	53:24:0030117:111
	Здание (жилой дом)
	Новгородская область, Старорусский р-н, г.Старая Русса, пер.Бетховена, д.14
	Российская Федерация, Новгородская обл., Старорусский м.р-н, г.п. город Старая Русса, г. Старая Русса, Бетховена ул., д.14

	5.
	53:24:0030117:205
	Здание (нежилое здание, гараж)
	Новгородская область, Старорусский район, городское поселение г. Старая Русса, г.Старая Русса, ул.Бетховена, д.14
	Российская Федерация, Новгородская обл., Старорусский м.р-н, г.п. город Старая Русса, г. Старая Русса, Бетховена ул., д.14, к.1

	6.
	53:24:0030117:206
	Здание (нежилое здание, баня)
	Новгородская область, Старорусский район, городское поселение г. Старая Русса, г.Старая Русса, ул.Бетховена, д.14
	Российская Федерация, Новгородская обл., Старорусский м.р-н, г.п. город Старая Русса, г. Старая Русса, Бетховена ул., зд.14Б

	7.
	53:24:0030117:110
	Здание (жилой дом)
	Новгородская область,                            р-н Старорусский, г.Старая Русса, пер.Бетховена, д. 22
	Российская Федерация, Новгородская обл., Старорусский м.р-н, г.п. город Старая Русса, г.Старая Русса, Бетховена ул., д.22

	8.
	53:24:0030121:117
	Здание (жилой дом)
	Новгородская область, р-н Старорусский, городское поселение город Старая Русса,                  г.Старая Русса, ул. Бетховена, д.29
	Российская Федерация, Новгородская обл., Старорусский м.р-н, г.п. город Старая Русса, г. Старая Русса, Бетховена ул., д.29

	9.
	53:24:0030114:104
	Здание (нежилое здание, гараж)
	Новгородская область, Старорусский район, городское поселение г. Старая Русса, г.Старая Русса, ул.Бетховена, гараж 3
	Российская Федерация, Новгородская обл., Старорусский м.р-н, г.п. город Старая Русса, г. Старая Русса, Бетховена ул., стр.3Г

	10.
	53:17:0000000:3202
	Здание (жилой дом)
	Новгородская область,                            р-н Старорусский, городское поселение город Старая Русса,                   г.Старая Русса, район 3,                           ул.Бетховена, д.31а
	Российская Федерация, Новгородская обл., Старорусский м.р-н, г.п. город Старая Русса, г. Старая Русса, Бетховена ул., д.31А

	11.
	53:24:0030117:107
	Здание (жилой дом)
	Новгородская область, Старорусский р-н, г.Старая Русса, пер.Бетховена, д.34, корп. а
	Российская Федерация, Новгородская обл., Старорусский м.р-н, г.п. город Старая Русса, г. Старая Русса, Бетховена ул., д.34А

	12.
	53:24:0030107:78
	Здание гаража (нежилое здание)
	Новгородская область, Старорусский район, городское поселение г. Старая Русса, г.Старая Русса, ул.Бетховена, д.4
	Российская Федерация, Новгородская обл., Старорусский м.р-н, г.п. город Старая Русса, г. Старая Русса, Бетховена ул., стр.4Г

	13.
	53:24:0030121:110
	Здание (жилой дом)
	Новгородская область,                           р-н Старорусский, г. Старая Русса, пер. Бетховена, д. 41, корп. а
	Российская Федерация, Новгородская обл., Старорусский м.р-н, г.п. город Старая Русса, г.Старая Русса, Бетховена ул., д.41А

	14.
	53:24:0030107:51
	Нежилое здание (здание детского сада)
	Новгородская область,                               р-н Старорусский, городское поселение город Старая Русса,                  г.Старая Русса, ул.Бетховена, д.6
	Российская Федерация, Новгородская обл., Старорусский м.р-н, г.п. город Старая Русса, г. Старая Русса, Бетховена ул., зд.6

	15.
	53:24:0030115:35
	Квартира (жилое помещение)
	Новгородская область,                            р-н Старорусский, городское поселение город Старая Русса,                   г.Старая Русса, ул.Бетховена, д. 65, кв. 1
	Российская Федерация, Новгородская обл., Старорусский м.р-н, г.п. город Старая Русса, г. Старая Русса, Бетховена ул., д.65, кв.1

	16.
	53:24:0030115:36
	Квартира (жилое помещение)
	Новгородская область,                            р-н Старорусский, городское поселение город Старая Русса,                г.Старая Русса, ул.Бетховена, д. 65, кв. 2
	Российская Федерация, Новгородская обл., Старорусский м.р-н, г.п. город Старая Русса, г.Старая Русса, Бетховена ул., д.65, кв.2

	17.
	53:24:0030115:18
	Здание (жилой дом)
	Новгородская область,                             р-н Старорусский, г.Старая Русса, пер.Бетховена, д. 73
	Российская Федерация, Новгородская обл., Старорусский м.р-н, г.п. город Старая Русса, г. Старая Русса, Бетховена пер., д.73

	18.
	53:24:0030111:16
	Здание (жилой дом)
	Новгородская область,                          р-н Старорусский, г.Старая Русса, пер.Бетховена, д. 85
	Российская Федерация, Новгородская обл., Старорусский м.р-н, г.п. город Старая Русса, г. Старая Русса, Бетховена пер., д.85

	19.
	53:24:0030111:14
	Здание (жилой дом)
	Новгородская область,                           р-н Старорусский, г.Старая Русса, пер.Бетховена, д. 89
	Российская Федерация, Новгородская обл., Старорусский м.р-н, г.п. город Старая Русса, г. Старая Русса, Бетховена пер., д.89

	20.
	53:24:0060102:111
	Квартира (жилое помещение)
	Новгородская область, р-н Старорусский, г. Старая Русса,                  ул.Березовая Аллея, д. 17, кв. 1
	Российская Федерация, Новгородская обл., Старорусский м.р-н, г.п. город Старая Русса, г. Старая Русса, Березовая Аллея ул., д.17, кв.1

	21.
	53:24:0060102:112
	Квартира (жилое помещение)
	Новгородская область,                            р-н Старорусский, городское поселение город Старая Русса,               г.Старая Русса, ул.Березовая Аллея, д. 17, кв. 2
	Российская Федерация, Новгородская обл., Старорусский м.р-н, г.п. город Старая Русса, г. Старая Русса, Березовая Аллея ул., д.17, кв.2

	22.
	53:24:0000000:2688
	Квартира (жилое помещение)
	Новгородская область, р-н Старорусский, городское поселение город Старая Русса,
 г. Старая Русса, ул. Березовая Аллея, д. 6, кв. 2
	Российская Федерация, Новгородская обл., Старорусский м.р-н, г.п. город Старая Русса, г. Старая Русса, Березовая Аллея ул., д.6, кв.2

	23.
	53:24:0000000:2687
	Квартира (жилое помещение)
	Новгородская область,                            р-н Старорусский, городское поселение город Старая Русса,                г.Старая Русса, ул.Березовая Аллея, д. 6, кв.1
	Российская Федерация, Новгородская обл., Старорусский м.р-н, г.п. город Старая Русса, г. Старая Русса, Березовая Аллея ул., д.6, кв.1

	24.
	53:24:0000000:365
	Здание (многоквартирный дом)
	Новгородская область,                             р-н Старорусский, г.Старая Русса, ул.Березовая Аллея, д.7
	Российская Федерация, Новгородская обл., Старорусский м.р-н, г.п. город Старая Русса, г. Старая Русса, Березовая Аллея ул., д.7

	25.
	53:24:0000000:2666
	Квартира (жилое помещение)
	Новгородская область, Старорусский р-н, г.Старая Русса, ул.Березовая Аллея, д.7, пом. 1
	Российская Федерация, Новгородская обл., Старорусский м.р-н, г.п. город Старая Русса, г. Старая Русса, Березовая Аллея ул., д.7, кв.1

	26.
	53:24:0000000:5466
	Комната (жилое помещение)
	Новгородская область, Старорусский р-н, г.Старая Русса, ул.Березовая Аллея, д.7, кв. 1
	Российская Федерация, Новгородская обл., Старорусский м.р-н, г.п. город Старая Русса, г. Старая Русса, Березовая Аллея ул., д.7, кв.1, ком.1

	27.
	53:24:0000000:2668
	Квартира (жилое помещение)
	Новгородская область,                               р-н Старорусский, г.Старая Русса, ул.Березовая Аллея, д.7, кв. 3
	Российская Федерация, Новгородская обл., Старорусский м.р-н, г.п. город Старая Русса, г. Старая Русса, Березовая Аллея ул., д.7, кв.3

	28.
	53:24:0000000:2667
	Квартира (жилое помещение)
	Новгородская область, Старорусский р-н, г.Старая Русса, ул.Березовая Аллея, д.7, пом.2
	Российская Федерация, Новгородская обл., Старорусский м.р-н, г.п. город Старая Русса, г. Старая Русса, Березовая Аллея ул., д.7, кв.2

	29.
	53:24:0020126:142
	Здание (нежилое здание, гараж)
	Новгородская область, Старорусский район, г.Старая Русса,ул.8 Марта, гараж 1
	Российская Федерация, Новгородская обл., Старорусский м.р-н, г.п. город Старая Русса, г. Старая Русса,                               8 Марта ул., стр.1Г

	30.
	53:24:0030124:11
	Здание (нежилое здание, ТП)
	Новгородская область,                                р-н Старорусский, г.Старая Русса, ул.Володарского, д.2
	Российская Федерация, Новгородская обл., Старорусский м.р-н, г.п. город Старая Русса, г. Старая Русса, Александровская ул., стр.2Т

	31.
	53:24:0030122:863
	Нежилое помещение (встроенный гараж)
	Новгородская область,                        г.Старая Русса, ул. Володарского, д.30, гараж 1
	Российская Федерация, Новгородская обл., Старорусский м.р-н, г.п. город Старая Русса, г.Старая Русса, Александровская ул., зд.30, помещ.1

	32.
	53:24:0030125:416
	Здание (нежилое здание, гараж)
	Новгородская область, Старорусский район,                             г.Старая Русса, гараж 5, по                     ул. Володарского, рядом с ограждением территории кондитерского цеха
	Российская Федерация, Новгородская обл., Старорусский м.р-н, г.п. город Старая Русса, г. Старая Русса, Александровская ул., стр.5Г

	33.
	53:24:0030125:413
	Здание (нежилое здание, гараж)
	Новгородская область, р-н Старорусский, г.Старая Русса,                   ул.Володарского, д. 12
	Российская Федерация, Новгородская обл., Старорусский м.р-н, г.п. город Старая Русса, г. Старая Русса, Александровская ул., стр.12Г

	34.
	53:24:0030125:420
	Здание (нежилое здание, гараж)
	Новгородская область, Старорусский район, г.Старая Русса, ул. Володарского, гараж 3, рядом с ограждением территории кондитерского цеха
	Российская Федерация, Новгородская обл., Старорусский м.р-н, г.п. город Старая Русса, г. Старая Русса, Александровская ул., стр.3Г

	35.
	53:24:0030125:388
	Здание (нежилое здание, гараж)
	Новгородская область, г.Старая Русса, ул.Володарского, рядом с ограждением территории кондитерского цеха, гараж 4,                   усл. №53-53-06/013/2007-413
	Российская Федерация, Новгородская обл., Старорусский м.р-н, г.п. город Старая Русса, г. Старая Русса, Александровская ул., стр.4Г